[bookmark: _GoBack]様式第１号（別表第２関係）
年　月　日

　　奥州市長　宛

申請者住所
氏名
連絡先
奥州市住宅エコリフォーム支援事業補助金交付申請書
　奥州市住宅エコリフォーム支援事業補助金の交付について、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	交付申請額
	　　　　　　　 円（補助事業に要する経費×1/10※千円未満切捨）

	補助事業に要する経費
	　　　　　円（消費税及び地方消費税の額を除く。）

	工事内容
	開口部（ドア又は窓）の断熱改修
□ガラス交換　　□内窓設置　　□外窓交換　　□ドア交換

	□外壁、屋根・天井又は床の断熱改修

	エコ住宅設備の設置
□太陽熱利用システム　□ＬＥＤ照明　□節水型トイレ
□高断熱浴槽　□高効率給湯機　□節湯水栓　□蓄電池

	着工予定年月日
	年　　　月　　　日

	完成予定年月日
	年　　　月　　　日

	施工業者
	所在地

	事業所名

	対象住宅建築年
	年　　　　月

添付書類
(1) 見積書の写し
　(2) 工事の設計図書（図面及び仕様）
　(3) 現況の写真
　(4) 建築年及び所有者が分かる書類
　(5) 改修する製品の性能等が分かる書類
　(6) 奥州市住宅エコリフォーム支援事業補助金交付申請に係る誓約書及び市税納付状況調査に係る同意書（様式第２号）
　(7) その他市長が必要と認める書類